
Dz.U./S S213
07/11/2017
443500-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

07/11/2017 S213
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443500-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wisznia Mała: Usługi nadzoru budowlanego
2017/S 213-443500

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej
9151790186
Strzeszów, ul. Lipowa 15
Wisznia Mała
55-114
Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Rucińska
Tel.:  +48 530095504
E-mail: i.rucinska@wiszniamala.pl 
Faks:  +48 713106838
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgk.wiszniamala.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Inżynier Projektu, pomoc techniczna, działania informacyjno – promocyjne.
Numer referencyjny: 5/ZP/2017

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest;
1) świadczenie usług zarządzania projektem, rozliczenia robót i nadzoru nad robotami budowalnymi, pełnienie
funkcji Inżyniera Kontraktu dla robót w ramach Projektu pn.: „Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w
aglomeracji Wrocław – Psary, Szymanów, Krzyżanowice”

mailto:i.rucinska@wiszniamala.pl
www.pgk.wiszniamala.pl


Dz.U./S S213
07/11/2017
443500-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

07/11/2017 S213
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

2) pomoc techniczna dla Projektu, wsparcie Jednostki Realizującej Projekt (dalej jako JRP) w tym dostawa oraz
wdrożenie systemu informatycznego do monitorowania postępu i rozliczania Robót;
3) zadania informacyjne i promocyjne dla Projektu;

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 1 566 900.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71540000
71520000
71521000
71530000
71541000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wisznia Mała.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest;
1) świadczenie usług zarządzania projektem, rozliczenia robót i nadzoru nad robotami budowalnymi,
obejmujące pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla robót (zadań inwestycyjnych) ramach Projektu pn.:
„Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Wrocław – Psary, Szymanów, Krzyżanowice” (Nr
POIS.02.03.00-00-0216/16- dalej jako Projekt ), dla następujących zadań inwestycyjnych;
a) Kontrakt 1 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na odcinku Psary- Wrocław (Widawa) wraz z
infrastrukturą towarzyszącą etap IC- Etapy I, II, III.”
b) Kontrakt 2 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków
w miejscowości Psary gmina Wisznia Mała – Etap IA Psary wschodnie, Etap IB Psary zachodnie, Etap IC- etap
IV Przepompownia ścieków PP-1”
c) Kontrakt 3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków
w miejscowościach Krzyżanowice i Szymanów, gmina Wisznia Mała- Etap II i Etap III wraz z usunięciem kolizji z
linią energetyczną nn 0,4kV oraz układem odwodnienia drogi w ul. Lotniczej w Szymanowie”
Wykonanie robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej nastąpi zgodnie z Warunkami Kontraktowymi
dla Budowy dla robót inżynieryjno – budowlanych projektowanych przez Zamawiającego – 4 wydanie angielsko
– polskie niezmienione 2008 – tłumaczenie I wydania FIDIC 1999 (tzw. czerwony FIDIC);
2) pomoc techniczna dla Projektu, wsparcie Jednostki Realizującej Projekt (dalej jako JRP) w tym dostawa oraz
wdrożenie systemu informatycznego do monitorowania postępu i rozliczania Robót;
3) zadania informacyjne i promocyjne dla Projektu;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tj. zakres obowiązków i uprawnień składających się na przedmiot
oraz sposób realizacji usług Inżyniera Kontraktu zawarty jest w Części III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.
Czyności wykonawcy w tym pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego, winny zostać wykonane
i ukończone zgodnie z prawem obowiązującym w Rzeczypospolitej Polskiej, w szczególności:



Dz.U./S S213
07/11/2017
443500-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

07/11/2017 S213
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

z wymaganiami wynikającymi z ustawy z dnia 7.7.1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2016
roku poz. 290 z późn. zm. – dalej jako ustawa Prawo budowlane) oraz zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 134 ust. 6 pkt 3) ustawy Pzp, do wartości
20 % zamówienia podstawowego polegających na powtórzeniu podobnych usług t.j.
w szczególności w przypadku konieczności realizacji usług Inżyniera Kontraktu w okresie przedłużonego
okresu wykonawstwa robót budowalnych lub realizacji robót budowlanych w szerszym aniżeli pierwotnie
zakładano zakresie w tym koniecznością sprawowania nadzoru nad robotami podobnymi lub dodatkowymi lub
robotami zamiennymi o wyższym stopniu skomplikowania technicznego, względnie związane z koniecznością
wykonywania usług doradczych w zakresie związanym z koniecznością wyłonienia nowych wykonawców Robót.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 70
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie Ekspertów / Waga: 30

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0216/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 129-264491

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Inżynier Projektu, pomoc techniczna, działania informacyjno – promocyjne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/11/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264491-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S213
07/11/2017
443500-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

07/11/2017 S213
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Sweco Consulting Sp. z o.o.
ul. Franklina Roosvelta 22
Poznań
60-829
Polska
Kod NUTS: PL415
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 566 900.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 402 376.01 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wnosi się do
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w następujących terminach:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S213
07/11/2017
443500-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

07/11/2017 S213
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

2) Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ odwołanie wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej;
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art.180-198 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

